
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Memoriał E.Szklarczyka. Małopolski mityng lekkoatletyczny I ty możesz zosta

SUCHA BESKIDZKA, 18 czerwca 2017

niedziela, 18 czerwc

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86.06.27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16.07.21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14.08.21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11.09.24Rekord Polski 11.97(-0.2)
 Londyn(GBR) 17.08.04Min. MŚ(Open) 11.26
 Bydgoszcz (POL) 17.07.13Min. ME U23(U23) 11.75

Wiatr: +1.5 m/sBieg 1/4 Start: 17.06.18   15:21:35

1 99 Magdalena MIĘKIŃSKA 99.10.05 MKS Żywiec(SL) 12.374 SB q

2 281 Martyna KONDERAK 01.09.30 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.803 q

3 15 Aleksandra NALEZIŃSKA 01.05.26 MLUKS Tarnów(MA) 13.785

4 512 Katarzyna KOS 01.06.12 MKS Tempo Kęty(MA) 14.082

5 10 Ewelina ŁABUZEK 03.02.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 14.276

6 847 Weronika WÓJCIK 02.03.23 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.691 PB

Wiatr: +0.7 m/sBieg 2/4 Start: 17.06.18   15:23:48

1 354 Alicja KWIATKOWSKA 95.03.23 WKS Wawel Kraków(MA) 13.404 q

2 346 Ilona PORĘBSKA 99.06.18 UKS Sprint ZSME Żywiec(SL) 13.725

3 289 Patrycja GOŁUSZKA 01.01.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.983

4 287 Wiktoria ŚWIERKOSZ 02.03.29 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 14.446

5 827 Weronika Pietrzak 01.06.21 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.642

Wiatr: -0.4 m/sBieg 3/4 Start: 17.06.18   15:25:20

1 288 Magdalena ZACHURA 00.07.21 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.684 q

2 662 Aleksandra BELOWSKA 02.05.19 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.573 q

3 56 Joanna LAGA 01.12.18 LKS Kłos Olkusz(MA) 14.025

4 354 Kamila GWARDECKA 03.05.07 WKS Wawel Kraków(MA) 14.202 SB

5 32 Kinga CIELUCH 02.06.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 14.406 PB

6 816 Oliwia KRAWCZYK 04.09.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.951

Wiatr: +0.2 m/sBieg 4/4 Start: 17.06.18   15:27:50

1 46 Emilia KIEŁKOWSKA 01.05.04 MKS Iskra Pszczyna(SL) 12.874 q

2 285 Aleksandra SKOWRON 01.05.12 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.573

3 507 Dorota DOROSZKO 01.12.01 MKS Tempo Kęty(MA) 13.865 SB

4 509 Julia KOWALSKA 01.06.25 MKS Tempo Kęty(MA) 13.992 PB

5 56 Łucja Ormaniec 04.06.05 UKS Jedynka Skawina(MA) 14.331

6 350 Anna GAJDA 03.09.04 WKS Wawel Kraków(MA) 14.566 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena MIĘKIŃSKA 99.10.05 MKS Żywiec 12.371 SB q

2 Bieg 3 Magdalena ZACHURA 00.07.21 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.681 q

3 Bieg 1 Martyna KONDERAK 01.09.30 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.802 q

4 Bieg 4 Emilia KIEŁKOWSKA 01.05.04 MKS Iskra Pszczyna 12.871 q

5 Bieg 2 Alicja KWIATKOWSKA 95.03.23 WKS Wawel Kraków 13.401 q

6 Bieg 3 Aleksandra BELOWSKA 02.05.19 KS AZS AWF Kraków 13.57(567)2 q

7 Bieg 4 Aleksandra SKOWRON 01.05.12 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.57(569)2

8 Bieg 2 Ilona PORĘBSKA 99.06.18 UKS Sprint ZSME Żywiec 13.722

9 Bieg 1 Aleksandra NALEZIŃSKA 01.05.26 MLUKS Tarnów 13.783

10 Bieg 4 Dorota DOROSZKO 01.12.01 MKS Tempo Kęty 13.863 SB

11 Bieg 2 Patrycja GOŁUSZKA 01.01.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 13.983

12 Bieg 4 Julia KOWALSKA 01.06.25 MKS Tempo Kęty 13.994 PB

13 Bieg 3 Joanna LAGA 01.12.18 LKS Kłos Olkusz 14.023

14 Bieg 1 Katarzyna KOS 01.06.12 MKS Tempo Kęty 14.084

15 Bieg 3 Kamila GWARDECKA 03.05.07 WKS Wawel Kraków 14.204 SB

16 Bieg 1 Ewelina ŁABUZEK 03.02.04 MUKS ILKUS Olkusz 14.275

17 Bieg 4 Łucja Ormaniec 04.06.05 UKS Jedynka Skawina 14.335

18 Bieg 3 Kinga CIELUCH 02.06.05 MUKS ILKUS Olkusz 14.405 PB

19 Bieg 2 Wiktoria ŚWIERKOSZ 02.03.29 UKS bieganie.pl Stryszawa 14.444

20 Bieg 4 Anna GAJDA 03.09.04 WKS Wawel Kraków 14.566 PB

21 Bieg 2 Weronika Pietrzak 01.06.21 TS Wieliczanka Wieliczka 14.645

22 Bieg 1 Weronika WÓJCIK 02.03.23 TS Wieliczanka Wieliczka 14.696 PB

23 Bieg 3 Oliwia KRAWCZYK 04.09.01 TS Wieliczanka Wieliczka 14.956

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15.02.21Rekord Polski(Open) 2.02
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02.03.01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02.08.17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00.08.27Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13.06.21Rekord Polski 1.80*
 Londyn(GBR) 17.08.04Min. MŚ(Open) 1.94
 Bydgoszcz (POL) 17.07.13Min. ME U23(U23) 1.81

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  15:30:00

Start: 17.06.18   15:00:00

1 665 Anna STYRCZ 82.04.17 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.683 SB

2 661 Katarzyna MIREK 98.04.27 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.602

3 669 Ewa FIJAK 95.08.17 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.551

150 155 160 164 168 172

o o o o xo xxxAnna STYRCZ

xo o o xxxKatarzyna MIREK

xo o xxxEwa FIJAK
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15.05.24Rekord Polski(U18) 17.41
 Nairobi (KEN) 17.07.12Min. MŚ U18(U18) 15.50

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  15:35:00

Start: 17.06.18   15:00:00

1 346 Renata DANIEL 00.08.02 WKS Wawel Kraków(MA) 11.195

2 15 Aleksandra NALEZIŃSKA 01.05.26 MLUKS Tarnów(MA) 10.353 PB

3 282 Krystyna MIKLUSIAK 02.01.10 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.244 PB

4 16 Gabriela ZYGUŁA 01.10.09 MLUKS Tarnów(MA) 9.862 PB

5 868 Ewa WOSZCZYK 03.10.17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.191 PB

6 999 Julia PRZYBYŚ 04.01.01 niest.Kraków(MA) 7.916

I II III IV V VI

10.12 11.07 10.46 11.19 10.80 xRenata DANIEL

9.03 10.35 9.94 9.58 9.99 xAleksandra NALEZIŃSKA

10.04 x 10.12 9.80 x 10.24Krystyna MIKLUSIAK

9.86 9.61 9.43 x x 9.66Gabriela ZYGUŁA

8.15 7.62 7.09 x 8.19 7.25Ewa WOSZCZYK

7.76 7.09 7.68 7.55 7.43 7.91Julia PRZYBYŚ

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84.06.09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00.08.23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10.06.10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16.06.19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14.05.23Rekord Polski 10.88(+1.8)
 Londyn(GBR) 17.08.04Min. MŚ(Open) 10.12
 Bydgoszcz (POL) 17.07.13Min. ME U23(U23) 10.50

Wiatr: +0.4 m/sBieg 1/3 Start: 17.06.18   15:40:20

1 285 Jakub PIETRUSA 02.02.09 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.403 q

2 34 Maciej KOPEĆ 02.07.29 WKS Wawel Kraków(MA) 11.855

3 350 Michał CYGAN 01.07.18 WKS Wawel Kraków(MA) 12.182 PB

4 33 Wiktor GÓRECKI 04.02.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 13.906

347 Krzysztof STUDNICKI 92.10.10 WKS Wawel Kraków(MA) DNS4

Wiatr: +1.3 m/sBieg 2/3 Start: 17.06.18   15:44:43

1 676 Artur WASILEWSKI 96.09.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.704 PB q

2 290 Damian GRYGIEL 00.04.15 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.353 PB q

3 348 Jakub BAKALARZ 02.01.21 WKS Wawel Kraków(MA) 11.885

4 282 Błażej KWAŚNY 01.05.10 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.006

5 347 Tymoteusz JAGIEŁŁO 00.09.27 WKS Wawel Kraków(MA) 12.452 PB

Wiatr: +1.2 m/sBieg 3/3 Start: 17.06.18   15:47:38

1 79 Marcin GIBAS 99.06.20 niestowarzyszony(...) 10.914 PB q

2 42 Jacek MAJEWSKI 00.04.28 MKS Iskra Pszczyna(SL) 11.266 q

3 352 Radosław STERNA 96.04.25 WKS Wawel Kraków(MA) 11.733 q
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4 272 Piotr KIDOŃ 00.02.22 MKS Rabka-Zdrój(MA) 11.955 PB

5 660 Jakub POLASZEK 01.12.30 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.692

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Artur WASILEWSKI 96.09.08 KS AZS AWF Kraków 10.701 PB q

2 Bieg 3 Marcin GIBAS 99.06.20 niestowarzyszony 10.911 PB q

3 Bieg 3 Jacek MAJEWSKI 00.04.28 MKS Iskra Pszczyna 11.262 q

4 Bieg 2 Damian GRYGIEL 00.04.15 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.352 PB q

5 Bieg 1 Jakub PIETRUSA 02.02.09 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.401 q

6 Bieg 3 Radosław STERNA 96.04.25 WKS Wawel Kraków 11.733 q

7 Bieg 1 Maciej KOPEĆ 02.07.29 WKS Wawel Kraków 11.852

8 Bieg 2 Jakub BAKALARZ 02.01.21 WKS Wawel Kraków 11.883

9 Bieg 3 Piotr KIDOŃ 00.02.22 MKS Rabka-Zdrój 11.954 PB

10 Bieg 2 Błażej KWAŚNY 01.05.10 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.004

11 Bieg 1 Michał CYGAN 01.07.18 WKS Wawel Kraków 12.183 PB

12 Bieg 2 Tymoteusz JAGIEŁŁO 00.09.27 WKS Wawel Kraków 12.455 PB

13 Bieg 3 Jakub POLASZEK 01.12.30 KS AZS AWF Kraków 12.695

14 Bieg 1 Wiktor GÓRECKI 04.02.05 MUKS ILKUS Olkusz 13.904

Bieg 1 Krzysztof STUDNICKI 92.10.10 WKS Wawel Kraków DNSDNS

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02.06.16Rekord Polski(Open) 86.77
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11.07.23Rekord Polski(U20) 79.19
 Londyn(GBR) 17.08.04Min. MŚ(Open) 83.00
 Bydgoszcz (POL) 17.07.13Min. ME U23(U23) 74.00

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  15:40:00

Start: 17.06.18   15:00:00

2 8 Bartłomiej GUT 99.04.19 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 28.121 PB

I II III IV V VI

22.00 28.12 x 21.54 x 21.38Bartłomiej GUT

 

Rzut oszczepem mężczyzn (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 13.09.28Rekord Polski 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 02.10.19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  15:40:00

Start: 17.06.18   15:00:00

1 866 Mateusz MUCHA 02.05.14 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 34.761 PB

x 34.61 32.55 35.24 x 34.76Mateusz MUCHA
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Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński 15.10.03Rekord Polski(U18) 81.50
 Nairobi (KEN) 17.07.12Min. MŚ U18(U18) 70.00

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  15:40:00

Start: 17.06.18   15:00:00

1 284 Mateusz PACYGA 01.05.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 43.566

2 807 Mateusz GAWEŁ 01.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 33.355 PB

3 7 Piotr LASKOWSKI 00.07.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 26.564 PB

4 823 Antoni GŁADYSZ 01.01.16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 26.453 SB

5 800 Szymon WDANIEC 01.06.18 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 25.472 SB

6 841 Aleksander PÓŁTORAK 00.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 17.951 SB

I II III IV V VI

42.77 39.25 41.60 43.56 40.26 xMateusz PACYGA

28.04 33.35 32.43 25.98 28.02 27.23Mateusz GAWEŁ

22.86 24.00 23.09 x 26.56 25.01Piotr LASKOWSKI

x 22.62 21.55 24.25 21.06 26.45Antoni GŁADYSZ

25.47 21.16 19.30 x 18.84 21.75Szymon WDANIEC

12.59 x 16.51 16.10 17.95 xAleksander PÓŁTORAK

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76.07.29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13.07.19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74.09.02Rekord Polski(U18) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 16.06.04Rekord Polski 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 75.07.24Rekord Polski 56.14
 Londyn(GBR) 17.08.04Min. MŚ(Open) 52.10
 Bydgoszcz (POL) 17.07.13Min. ME U23(U23) 53.90

Bieg 1/2 Start: 17.06.18   15:54:07

1 354 Alicja KWIATKOWSKA 95.03.23 WKS Wawel Kraków(MA) 1:01.612

2 286 Emilia SALA 02.03.05 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 1:02.373

3 342 Karolina KWAPISZ 00.11.25 WKS Wawel Kraków(MA) 1:09.331

4 19 Joanna SZYLAR 03.07.17 MLUKS Tarnów(MA) 1:13.594

Bieg 2/2 Start: 17.06.18   15:57:41

1 33 Weronika NAJBEREK 03.05.18 MLUKS Tarnów(MA) 1:04.692

2 20 Kinga MENDEL 03.06.25 MLUKS Tarnów(MA) 1:11.353

31 Daria MICHAŁEK 03.06.12 MLUKS Tarnów(MA) DNS4
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja KWIATKOWSKA 95.03.23 WKS Wawel Kraków 1:01.611

2 Bieg 1 Emilia SALA 02.03.05 UKS bieganie.pl Stryszawa 1:02.372

3 Bieg 2 Weronika NAJBEREK 03.05.18 MLUKS Tarnów 1:04.691

4 Bieg 1 Karolina KWAPISZ 00.11.25 WKS Wawel Kraków 1:09.333

5 Bieg 2 Kinga MENDEL 03.06.25 MLUKS Tarnów 1:11.352

6 Bieg 1 Joanna SZYLAR 03.07.17 MLUKS Tarnów 1:13.594

Bieg 2 Daria MICHAŁEK 03.06.12 MLUKS Tarnów DNSDNS

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99.08.24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88.09.25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11.07.08Rekord Polski(U18) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10.06.05Rekord Polski 49.77
 Londyn(GBR) 17.08.04Min. MŚ(Open) 45.50
 Bydgoszcz (POL) 17.07.13Min. ME U23(U23) 47.00

Bieg 1/2 Start: 17.06.18   16:01:33

1 281 Szymon JĘDRZEJAK 01.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 52.053

2 802 Jakub ŚMIETANA 00.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 54.042

3 287 Maciej SIKORA 03.08.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 54.291

4 347 Marek HENKE 00.01.20 WKS Wawel Kraków(MA) 54.854 PB

Bieg 2/2 Start: 17.06.18   16:04:47

1 345 Filip SZWEJKOWSKI 02.05.14 WKS Wawel Kraków(MA) 55.752

2 348 Jakub BAKALARZ 02.01.21 WKS Wawel Kraków(MA) 56.151

3 286 Szymon POCHOPIEŃ 02.05.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 57.983

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon JĘDRZEJAK 01.10.07 UKS bieganie.pl Stryszawa 52.051

2 Bieg 1 Jakub ŚMIETANA 00.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka 54.042

3 Bieg 1 Maciej SIKORA 03.08.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 54.293

4 Bieg 1 Marek HENKE 00.01.20 WKS Wawel Kraków 54.854 PB

5 Bieg 2 Filip SZWEJKOWSKI 02.05.14 WKS Wawel Kraków 55.751

6 Bieg 2 Jakub BAKALARZ 02.01.21 WKS Wawel Kraków 56.152

7 Bieg 2 Szymon POCHOPIEŃ 02.05.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 57.983
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01.07.14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11.07.22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75.09.07Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76.09.12Rekord Polski 7.06
 Londyn(GBR) 17.08.04Min. MŚ(Open) 8.15
 Bydgoszcz (POL) 17.07.13Min. ME U23(U23) 7.60

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  16:00:00

Start: 17.06.18   15:00:00

1 678 Michał ZIAJA 94.04.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.786 PB -0.1

2 343 Bartłomiej PERUCKI 93.06.10 WKS Wawel Kraków(MA) 6.778 SB -0.7

3 352 Maciej CISIŃSKI 97.01.21 WKS Wawel Kraków(MA) 6.639 +1.8

4 283 Krzysztof ŁOŚ 00.09.26 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 6.617 +0.2

5 662 Filip SACHA 96.06.25 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.5810

6 288 Kamil WAJDZIK 02.04.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 5.775 -0.3

7 34 Bartosz WOJEWODA 01.11.15 WKS Wawel Kraków(MA) 5.354 -1.4

8 282 Błażej KWAŚNY 01.05.10 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 5.281 PB +0.1

9 41 Hugo CZERWIŃSKI 00.12.30 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5.223 -0.1

10 3 Michał MIRECKI 01.02.12 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 4.982 SB -1.9

I II III IV V VI

6.43 6.38 x 6.73 6.60 6.78Michał ZIAJA
-0.1 -1.5 +1.3 -0.2 -2.1 -0.1

6.33 6.58 6.77 x 6.51 6.65Bartłomiej PERUCKI
-2.6 +0.2 -0.7 -2.1 -1.0 -1.2

6.32 6.63 6.59 6.51 x 6.50Maciej CISIŃSKI
-0.1 +1.8 -0.9 +0.3 -1.0 -0.3

x 6.39 x 6.61 x xKrzysztof ŁOŚ
+0.7 +0.2 -1.7 +0.2 +1.8 0.1

x x 6.44 x 5.68 xFilip SACHA
-0.7 -0.4 +0.4 +0.9 -0.9 -0.7

5.75 x x 5.77 x xKamil WAJDZIK
-1.4 +0.4 +0.6 -0.3 -1.2 -1.0

5.35 5.12 4.97 5.15 5.28 5.09Bartosz WOJEWODA
-1.4 +0.9 +1.0 -1.8 -2.8 -1.8

5.27 x 5.13 5.28 5.28 -Błażej KWAŚNY
+1.2 x -0.2 +0.1 -0.2

4.71 5.22 xHugo CZERWIŃSKI
-2.4 -0.1 -1.1

x 4.98 xMichał MIRECKI
-1.2 -1.9 -1.0

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86.06.27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16.07.21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14.08.21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11.09.24Rekord Polski 11.97(-0.2)
 Londyn(GBR) 17.08.04Min. MŚ(Open) 11.26
 Bydgoszcz (POL) 17.07.13Min. ME U23(U23) 11.75

Wiatr: +1.4 m/sFINAŁ Start: 17.06.18   16:11:07

1 99 Magdalena MIĘKIŃSKA 99.10.05 MKS Żywiec(SL) 12.294 SB

2 288 Magdalena ZACHURA 00.07.21 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.543

3 46 Emilia KIEŁKOWSKA 01.05.04 MKS Iskra Pszczyna(SL) 12.706

4 281 Martyna KONDERAK 01.09.30 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.735

5 662 Aleksandra BELOWSKA 02.05.19 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.502

354 Alicja KWIATKOWSKA 95.03.23 WKS Wawel Kraków(MA) DNS1
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Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 12.08.29Rekord Polski(U18) 57.92
 Nairobi (KEN) 17.07.12Min. MŚ U18(U18) 51.00

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  16:15:00

Start: 17.06.18   16:00:00

1 282 Krystyna MIKLUSIAK 02.01.10 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 35.495 PB

2 352 Wiktoria GRYSIAK 03.05.28 WKS Wawel Kraków(MA) 27.364

3 847 Weronika WÓJCIK 02.03.23 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 23.412 PB

4 266 Natalia SROKA 01.10.26 MKS Rabka-Zdrój(MA) 21.503

5 868 Ewa WOSZCZYK 03.10.17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.751 SB

I II III IV V VI

35.49 x x 26.69 32.37 xKrystyna MIKLUSIAK

26.97 24.44 24.58 25.40 24.90 27.36Wiktoria GRYSIAK

17.98 20.22 19.01 19.32 20.80 23.41Weronika WÓJCIK

x 21.47 21.50 17.94 20.59 20.28Natalia SROKA

14.55 12.63 14.36 12.55 12.51 14.75Ewa WOSZCZYK

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84.06.09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00.08.23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10.06.10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16.06.19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14.05.23Rekord Polski 10.88(+1.8)
 Londyn(GBR) 17.08.04Min. MŚ(Open) 10.12
 Bydgoszcz (POL) 17.07.13Min. ME U23(U23) 10.50

Wiatr: +0.6 m/sFINAŁ Start: 17.06.18   16:18:41

1 676 Artur WASILEWSKI 96.09.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.754

2 79 Marcin GIBAS 99.06.20 niestowarzyszony(...) 10.913 =PB

3 42 Jacek MAJEWSKI 00.04.28 MKS Iskra Pszczyna(SL) 11.225 PB

4 285 Jakub PIETRUSA 02.02.09 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.391

5 290 Damian GRYGIEL 00.04.15 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.526

6 352 Radosław STERNA 96.04.25 WKS Wawel Kraków(MA) 11.682 PB
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80.11.08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81.08.08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88.06.26Rekord Polski(U18) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 75.07.24Rekord Polski 2:09.2
 Londyn(GBR) 17.08.04Min. MŚ(Open) 2:01.00
 Bydgoszcz (POL) 17.07.13Min. ME U23(U23) 2:04.50

Bieg 1/2 Start: 17.06.18   16:24:34

1 38 Oliwia SOWA 01.01.16 MLUKS Tarnów(MA) 2:20.941

2 346 Renata FIC 00.01.06 WKS Wawel Kraków(MA) 2:26.022

3 41 Katarzyna SERAFIN 02.09.09 MLUKS Tarnów(MA) 2:26.843

4 36 Kamila BARCZYK 99.07.17 LKS Kłos Olkusz(MA) 2:34.154

5 58 Joanna RYPEL 99.04.12 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 2:35.266 PB

6 12 Oliwia JAWORSKA 01.03.17 MLUKS Tarnów(MA) 2:46.265

400m 38 1:11.58

Międzyczasy

Oliwia SOWA

Bieg 2/2 Start: 17.06.18   16:28:42

1 290 Magdalena DYDUCH 03.06.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 2:36.911

2 67 Julia KARPIARZ 98.09.17 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 2:38.182

3 73 Renata KRÓL 99.12.10 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 2:42.374

4 74 Weronika CIONŻYŃSKA 00.04.08 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 3:16.275

71 Zuzanna LIS 00.06.21 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) DNS3

400m 67 1:13.64

Międzyczasy

Julia KARPIARZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia SOWA 01.01.16 MLUKS Tarnów 2:20.941

2 Bieg 1 Renata FIC 00.01.06 WKS Wawel Kraków 2:26.022

3 Bieg 1 Katarzyna SERAFIN 02.09.09 MLUKS Tarnów 2:26.843

4 Bieg 1 Kamila BARCZYK 99.07.17 LKS Kłos Olkusz 2:34.154

5 Bieg 1 Joanna RYPEL 99.04.12 UKS Gimpel Nowy Targ 2:35.265 PB

6 Bieg 2 Magdalena DYDUCH 03.06.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 2:36.911

7 Bieg 2 Julia KARPIARZ 98.09.17 UKS Gimpel Nowy Targ 2:38.182

8 Bieg 2 Renata KRÓL 99.12.10 UKS Gimpel Nowy Targ 2:42.373

9 Bieg 1 Oliwia JAWORSKA 01.03.17 MLUKS Tarnów 2:46.266

10 Bieg 2 Weronika CIONŻYŃSKA 00.04.08 UKS Gimpel Nowy Targ 3:16.274

Bieg 2 Zuzanna LIS 00.06.21 UKS Gimpel Nowy Targ DNSDNS
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09.07.30Rekord Polski(Open) 21.95
 Londyn(GBR) 17.08.04Min. MŚ(Open) 20.50
 Bydgoszcz (POL) 17.07.13Min. ME U23(U23) 18.30

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  16:30:00

Start: 17.06.18   16:00:00

37 Krzysztof KOSAKOWSKI 98.03.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) DNS1

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 16.05.01Rekord Polski(U20) 22.94
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 15.01.24Rekord Polski(U20) 22.38i
 Grosseto (ITA) 17.07.20Min. ME U20(U20) 18.20

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  16:30:00

Start: 17.06.18   16:00:00

1 8 Bartłomiej GUT 99.04.19 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 10.181 PB

I II III IV V VI

8.87 9.61 9.39 x 8.97 10.18Bartłomiej GUT

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14.12.30Rekord Polski(U18) 24.24h
 Nairobi (KEN) 17.07.12Min. MŚ U18(U18) 19.00

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  16:30:00

Start: 17.06.18   16:00:00

1 291 Maciej MAJCHERCZYK 00.04.12 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 14.0410

2 800 Szymon WDANIEC 01.06.18 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.639 PB

3 215 Rafał SZABLOWSKI 01.11.28 MLUKS Tarnów(MA) 12.718 PB

4 841 Aleksander PÓŁTORAK 00.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.367

5 289 Konrad PACHOLSKI 03.06.14 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.911 SB

6 284 Mateusz PACYGA 01.05.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.452 SB

7 7 Piotr LASKOWSKI 00.07.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 10.156

8 866 Mateusz MUCHA 02.05.14 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 9.545 PB

9 807 Mateusz GAWEŁ 01.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.973 SB

10 823 Antoni GŁADYSZ 01.01.16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.704 SB
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I II III IV V VI

13.26 13.04 13.75 x 13.30 14.04Maciej MAJCHERCZYK

13.63 x 12.96 12.10 12.74 12.31Szymon WDANIEC

12.63 12.62 12.69 12.10 12.71 11.75Rafał SZABLOWSKI

11.35 x x 11.36 x 10.58Aleksander PÓŁTORAK

10.20 10.77 10.90 10.91 10.50 10.20Konrad PACHOLSKI

10.42 10.25 10.35 10.45 9.79 10.06Mateusz PACYGA

10.15 9.53 9.39 9.62 8.61 9.88Piotr LASKOWSKI

9.13 9.54 9.38 9.36 8.77 xMateusz MUCHA

x 8.97 xMateusz GAWEŁ

8.15 8.66 8.70Antoni GŁADYSZ

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86.07.08Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64.10.19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05.05.28Rekord Polski(U18) 23.72
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 16.07.17Rekord Polski 24.60*
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 78.08.06Rekord Polski 24.76
 Londyn(GBR) 17.08.04Min. MŚ(Open) 23.00
 Bydgoszcz (POL) 17.07.13Min. ME U23(U23) 23.90

Wiatr: +1.0 m/sBieg 1/3 Start: 17.06.18   16:36:44

1 99 Magdalena MIĘKIŃSKA 99.10.05 MKS Żywiec(SL) 25.872 PB

2 269 Julia KUSIAK 01.09.20 MKS Rabka-Zdrój(MA) 27.464 PB

3 662 Aleksandra BELOWSKA 02.05.19 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.043

4 285 Aleksandra SKOWRON 01.05.12 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 28.131

Wiatr: -0.2 m/sBieg 2/3 Start: 17.06.18   16:39:03

1 56 Łucja Ormaniec 04.06.05 UKS Jedynka Skawina(MA) 29.133

2 56 Joanna LAGA 01.12.18 LKS Kłos Olkusz(MA) 29.362

3 354 Kamila GWARDECKA 03.05.07 WKS Wawel Kraków(MA) 29.874 PB

4 283 Martyna PNIACZEK 02.07.19 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 30.111 PB

Wiatr: +0.4 m/sBieg 3/3 Start: 17.06.18   16:40:40

1 827 Weronika Pietrzak 01.06.21 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 30.093 PB

2 287 Wiktoria ŚWIERKOSZ 02.03.29 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 30.221

3 816 Oliwia KRAWCZYK 04.09.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 30.732

264 Julia MAKSYMIAK 01.05.30 MKS Rabka-Zdrój(MA) DNS4
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena MIĘKIŃSKA 99.10.05 MKS Żywiec 25.871 PB

2 Bieg 1 Julia KUSIAK 01.09.20 MKS Rabka-Zdrój 27.462 PB

3 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 02.05.19 KS AZS AWF Kraków 28.043

4 Bieg 1 Aleksandra SKOWRON 01.05.12 UKS bieganie.pl Stryszawa 28.134

5 Bieg 2 Łucja Ormaniec 04.06.05 UKS Jedynka Skawina 29.131

6 Bieg 2 Joanna LAGA 01.12.18 LKS Kłos Olkusz 29.362

7 Bieg 2 Kamila GWARDECKA 03.05.07 WKS Wawel Kraków 29.873 PB

8 Bieg 3 Weronika Pietrzak 01.06.21 TS Wieliczanka Wieliczka 30.091 PB

9 Bieg 2 Martyna PNIACZEK 02.07.19 UKS bieganie.pl Stryszawa 30.114 PB

10 Bieg 3 Wiktoria ŚWIERKOSZ 02.03.29 UKS bieganie.pl Stryszawa 30.222

11 Bieg 3 Oliwia KRAWCZYK 04.09.01 TS Wieliczanka Wieliczka 30.733

Bieg 3 Julia MAKSYMIAK 01.05.30 MKS Rabka-Zdrój DNSDNS

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88.08.06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64.10.14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88.07.24Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66.07.02Rekord Polski 5.95
 Londyn(GBR) 17.08.04Min. MŚ(Open) 6.75
 Bydgoszcz (POL) 17.07.13Min. ME U23(U23) 6.20

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  16:45:00

Start: 17.06.18   15:45:00

1 517 Gabriela ZAWADZKA 94.03.11 MKS Tempo Kęty(MA) 5.7214 SB -0.1

2 288 Magdalena ZACHURA 00.07.21 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 5.2613 PB -0.9

3 507 Dorota DOROSZKO 01.12.01 MKS Tempo Kęty(MA) 5.039 PB -0.0

4 281 Martyna KONDERAK 01.09.30 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 5.0012 -0.9

5 512 Katarzyna KOS 01.06.12 MKS Tempo Kęty(MA) 4.9510 SB -0.8

6 269 Julia KUSIAK 01.09.20 MKS Rabka-Zdrój(MA) 4.8911 -0.4

7 509 Julia KOWALSKA 01.06.25 MKS Tempo Kęty(MA) 4.628 SB -0.2

8 283 Martyna PNIACZEK 02.07.19 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 4.497 SB +0.1

9 49 Maria ŁUKASZ 00.02.13 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 4.416 PB -0.9

10 350 Anna GAJDA 03.09.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.215 -2.0

11 15 Julia MIRECKA 01.02.12 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 4.064 SB -0.3

12 50 Natalia MACH 99.07.14 MKS Iskra Pszczyna(SL) 4.0115 -0.9

10 Ewelina ŁABUZEK 03.02.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS2

32 Kinga CIELUCH 02.06.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS1

284 Patrycja POCHOPIEŃ 02.01.06 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DNS3
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I II III IV V VI

5.57 5.72 5.59 rGabriela ZAWADZKA
+0.1 -0.1 +1.3

5.26 5.04 5.09 5.08 4.94 5.20Magdalena ZACHURA
-0.9 +0.8 -1.5 +0.2 +0.5 -1.8

x 4.69 4.54 4.60 x 5.03Dorota DOROSZKO
-1.3 -1.4 +0.6 +0.3 -1.3 -0.0

4.51 x 4.89 4.56 4.80 5.00Martyna KONDERAK
-0.7 -1.0 -1.2 -1.9 -2.1 -0.9

4.80 4.95 4.35 x 4.66 4.90Katarzyna KOS
-0.0 -0.8 -0.5 +0.6 -0.9 -1.0

4.89 4.66 4.86 4.66 x -Julia KUSIAK
-0.4 -0.6 -0.6 -1.6 +0.8

x x 4.50 4.62 x 4.62Julia KOWALSKA
-0.4 -0.1 -1.3 -0.2 -0.3 -0.8

4.29 x 4.49 4.26 x 4.41Martyna PNIACZEK
-0.9 +0.2 +0.1 +0.8 +0.4 -1.5

4.41 4.29 3.69Maria ŁUKASZ
-0.9 -0.4 -0.2

4.21 3.96 3.96Anna GAJDA
-2.0 -2.5 -0.9

x 4.01 4.06Julia MIRECKA
-0.7 -1.4 -0.3

x 4.01 xNatalia MACH
-2.0 -0.9 +0.4

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99.08.25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12.07.13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16.05.29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14.09.20Rekord Polski 22.01(+0.6)
 Londyn(GBR) 17.08.04Min. MŚ(Open) 20.44
 Bydgoszcz (POL) 17.07.13Min. ME U23(U23) 21.20

Wiatr: +1.4 m/sBieg 1/3 Start: 17.06.18   16:45:37

1 676 Artur WASILEWSKI 96.09.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 21.713

2 34 Maciej KOPEĆ 02.07.29 WKS Wawel Kraków(MA) 23.994

42 Jacek MAJEWSKI 00.04.28 MKS Iskra Pszczyna(SL) DNS2

Wiatr: +1.9 m/sBieg 2/3 Start: 17.06.18   16:48:24

1 272 Piotr KIDOŃ 00.02.22 MKS Rabka-Zdrój(MA) 24.223 PB

2 342 Patryk SROKA 01.09.27 WKS Wawel Kraków(MA) 24.752 PB

3 347 Tymoteusz JAGIEŁŁO 00.09.27 WKS Wawel Kraków(MA) 25.384 PB

Wiatr: +1.4 m/sBieg 3/3 Start: 17.06.18   16:50:09

1 350 Michał CYGAN 01.07.18 WKS Wawel Kraków(MA) 25.762 PB

2 660 Jakub POLASZEK 01.12.30 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.273 PB

3 33 Wiktor GÓRECKI 04.02.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 28.984
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Artur WASILEWSKI 96.09.08 KS AZS AWF Kraków 21.711

2 Bieg 1 Maciej KOPEĆ 02.07.29 WKS Wawel Kraków 23.992

3 Bieg 2 Piotr KIDOŃ 00.02.22 MKS Rabka-Zdrój 24.221 PB

4 Bieg 2 Patryk SROKA 01.09.27 WKS Wawel Kraków 24.752 PB

5 Bieg 2 Tymoteusz JAGIEŁŁO 00.09.27 WKS Wawel Kraków 25.383 PB

6 Bieg 3 Michał CYGAN 01.07.18 WKS Wawel Kraków 25.761 PB

7 Bieg 3 Jakub POLASZEK 01.12.30 KS AZS AWF Kraków 26.272 PB

8 Bieg 3 Wiktor GÓRECKI 04.02.05 MUKS ILKUS Olkusz 28.983

Bieg 1 Jacek MAJEWSKI 00.04.28 MKS Iskra Pszczyna DNSDNS

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96.08.18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03.06.29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06.06.18Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04.09.26Rekord Polski 2.06
 Londyn(GBR) 17.08.04Min. MŚ(Open) 2.30
 Bydgoszcz (POL) 17.07.13Min. ME U23(U23) 2.16

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  16:45:00

Start: 17.06.18   16:00:00

2 663 Jakub SAMEL 01.01.23 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.831

1 7777 Emanuel WĄSEK 01.06.09 MKS Żywiec(SL) o2

343 Bartłomiej PERUCKI 93.06.10 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3

175 179 183 187 191 196

o o o xxxJakub SAMEL

o o xo xo o xxxEmanuel WĄSEK

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11.09.13Rekord Polski(Open) 3:34.45
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98.08.08Rekord Polski(U20) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02.06.22Rekord Polski(U18) 3:47.57
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 00.08.20Rekord Polski 3:57.90
 Londyn(GBR) 17.08.04Min. MŚ(Open) 3:36.00
 Bydgoszcz (POL) 17.07.13Min. ME U23(U23) 3:43.50

Wiatr: -0.3 m/sBieg 1/1 Start: 17.06.18   16:58:04

1 678 Grzegorz KOSTYCZ 96.11.13 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:03.222

2 46 Paweł WIDŁAK 99.01.18 LKS Kłos Olkusz(MA) 4:05.353

3 262 Mateusz BUKSA 00.03.11 MKS Rabka-Zdrój(MA) 4:05.605 PB

4 77 Kamil WICHARY 00.08.24 LKS Kłos Olkusz(MA) 4:18.734

5 346 Tomasz KĄDZIOŁKA 97.06.03 WKS Wawel Kraków(MA) 4:21.016 PB

6 274 Paweł RAPTA 00.12.18 MKS Rabka-Zdrój(MA) 4:31.807

7 78 Kamil KALEMBKA 00.08.21 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 4:46.728

8 353 Bartłomiej KOZYRA 99.01.29 WKS Wawel Kraków(MA) 4:59.019 PB

9 280 Kacper BURY 02.06.29 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 5:01.8110

10 35 Jan ZOŃ 00.08.13 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5:12.4311

9 Dariusz NOWAKOWSKI 99.10.16 MLUKS Tarnów(MA) DNS1
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400m 262 1:02.7

Międzyczasy

800m 262 2:10.6

1200m 678 3:15.3

Mateusz BUKSA

Mateusz BUKSA

Grzegorz KOSTYCZ

 

4x100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- Start Lublin Grudziądz 88.08.14Rekord Polski(Open) 44.59
- reprezentacja POLSKA Barcelona 10.08.01Rekord Polski(Open) 42.68
klub Legia Warszawa Zabrze 79.08.24Rekord Polski(U20) 45.33
reprezentacja POLSKA Lublana 97.07.27Rekord Polski(U20) 44.59
- MKS Bytom Białystok 83.06.24Rekord Polski(U18) 46.42
 POLSKA Bydgoszcz 99.07.17Rekord Polski(U18) 45.49
 AZS Poznań Warszawa 74.07.24Rekord Polski 48.57
 Bydgoszcz (POL) 17.07.13Min. ME U23(U23) 44.60

Bieg 1/1 Start: 17.06.18   17:14:33

1 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 51.553

Aleksandra SKOWRON 01.05.12
Martyna KONDERAK 01.09.30
Magdalena ZACHURA 00.07.21
Patrycja GOŁUSZKA 01.01.04

2 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 58.834

Oliwia KRAWCZYK 04.09.01
Weronika PIETRZAK 01.07.01
Ewa WOSZCZYK 03.10.17
Weronika WÓJCIK 02.10.31

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 10.07.29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 09.07.26Rekord Polski(U20) 13.55(1,2)
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 01.06.23Rekord Polski(U18) 12.91
ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 04.08.30Rekord Polski 11.82(0.0)
 Londyn(GBR) 17.08.04Min. MŚ(Open) 14.15
 Bydgoszcz (POL) 17.07.13Min. ME U23(U23) 13.10

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  17:40:00

Start: 17.06.18   16:45:00

1 517 Gabriela ZAWADZKA 94.03.11 MKS Tempo Kęty(MA) 12.413 SB -0.8

2 50 Natalia MACH 99.07.14 MKS Iskra Pszczyna(SL) 11.912 -1.3

3 663 Agnieszka KOZŁOWSKA 93.02.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.614 -0.6

4 665 Anna STYRCZ 82.04.17 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.801 SB -1.4

I II III IV V VI

12.04 12.32 12.41 12.21 x xGabriela ZAWADZKA
-1.1 -0.3 -0.8 0.0 +0.3 -0.1

x 11.91 11.71 x x 10.02Natalia MACH
-0.2 -1.3 -0.6 -2.0 -0.3 -0.8

11.61 x 11.29 11.49 rAgnieszka KOZŁOWSKA
-0.6 +1.2 -0.4 -0.7 r

x 10.80 10.46 rAnna STYRCZ
-1.1 -1.4 -1.8 r
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Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 85.06.04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 83.05.28Rekord Polski(U20) 16.48(1.9)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 04.05.29Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)
MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 73.08.18Rekord Polski 14.36
 Londyn(GBR) 17.08.04Min. MŚ(Open) 16,85
 Bydgoszcz (POL) 17.07.13Min. ME U23(U23) 15.70

FINAŁ
Koniec:  17.06.18  17:45:00

Start: 17.06.18   16:45:00

1 662 Filip SACHA 96.06.25 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.424 SB 0.0

2 283 Krzysztof ŁOŚ 00.09.26 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.913 -0.3

3 267 Marcin WRÓBEL 99.03.23 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 12.082 -0.6

4 288 Kamil WAJDZIK 02.04.08 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.715 -0.8

5 34 Bartosz WOJEWODA 01.11.15 WKS Wawel Kraków(MA) 11.261 +1.6

I II III IV V VI

14.01 14.42 x 14.03 rFilip SACHA
-1.6 0.0 -1.6 +0.7 r

x x 12.69 12.63 12.18 12.91Krzysztof ŁOŚ
+0.4 -1.0 -1.6 -1.5 -1.3 -0.3

x 11.69 x 11.58 12.08 xMarcin WRÓBEL
-0.8 -1.7 0.0 -0.3 -0.6 -0.3

10.77 11.15 11.71 x x xKamil WAJDZIK
-2.6 +0.3 -0.8 -1.2 -1.8 0.0

x 11.26 11.14 11.03 11.16 rBartosz WOJEWODA
-0.9 +1.6 -1.8 -1.9 +0.5 r
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